常州市政府采购中标通知书

采购编号：常采公[2020]0038 号

各中标单位：
    由我中心组织的常州市新北区农业局农户家庭财产保险项目，经评审确定贵公司为中标

单位，分包 1 中标单位:中国人民财产保险股份有限公司江苏省分公司，紫金财产保险股有

限公司常州中心支公司，中国太平洋财产保险股份有限公司常州分公司。排名第一的保险机

构为共保体首席承保人，承保比例为 40%，排名第二名和第三的为共保机构，承保比例分别

是各 30%。
    特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目 采购单位常州市新北区农

业局办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心鉴证备案。
采购单位联系人：陈艳辉
联系电话：85127276

常州市政府采购中心
2020 年 04 月 16 日